
 
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ Į LIETUVOS IR LENKIJOS 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS STEBĖSENOS KOMITETĄ 

SKYRIMO   

  

 2019 m. rugpjūčio 22 d. Nr. 51/1S-52 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 11 

punktu Vilniaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti į 2014 – 2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą: Vilniaus regiono plėtros tarybos narę 

Editą Tamošiūnaitę, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narę (pagrindinis atstovas) ir Vilniaus 

regiono plėtros tarybos narį, Zdzislav Palevič, Šalčininkų rajono savivaldybės merą (pakaitinis 

atstovas). 

2. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimą 

Nr. 51/1S-23 „Dėl atstovų į Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos 

komitetą skyrimo“ su visais pakeitimais. 

 

 

Tarybos pirmininkas                             Kęstutis Vaitukaitis    

                                                                                        

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 


